
Vydává starosta obce Šárovcova Lhota. 
 
 

 

 
 

 

Obecní úřad. 

   
    Na schůzi OZ dne 17. 5. 2016 byly schváleny tyto body.  

 
 Záměr prodeje pozemků č. 1/2016: 

Pozemek p.č. 484 v k.ú. Šárovcova Lhota na Libíně, výměra 275 
m2, zahrada. 
Pozemek p.č. 478/1 v k.ú. Šárovcova Lhota na Libíně, 
výměra 458 m2, trvalý travní porost. 
Pozemek p.č. 480 v k.ú. Šárovcova Lhota na Libíně, výměra 101 
m2, zahrada. 
Pozemek p.č. 476/2 v k.ú. Šárovcova Lhota na Libíně, 
výměra 100 m2, zahrada. 
Cena pozemků: 10,- Kč/m2 

 
 Záměr směny pozemků č. 2/2016: 

Obecní pozemky z LV č.138 v k.ú. Černín: 
Pozemek p.č. 99/17     5 969 m2       orná půda    
Pozemek p.č. 103/6  4 199 m2       TTP 
Celkem 10 168 m².  
Za pozemky z LV č. 261v k.ú. Šárovcova Lhota, majitel Ryba 
Zbyněk, Zátiší 526, 507 81 Lázně Bělohrad:  
Pozemek p.č. 178/42           76 m2         orná půda 

Pozemek p.č. 178/43          825 m2        orná půda 
Pozemek p.č. 195/15           61 m2         TTP 
Pozemek p.č. 195/16         114 m2         TTP 
Pozemek p.č. 204/5             63 m2         komunikace 
Pozemek p.č. 204/6            281 m2        komunikace 
Pozemek p.č. 204/7              41 m2        komunikace 
Pozemek p.č. 204/8            236 m2        komunikace 
Pozemek p.č. 204/9                9 m2        komunikace 
Pozemek p.č. 204/10              5 m2        komunikace  
Pozemek p.č. 213/1         8 557 m2        TTP 
Celkem 10 268 m². 

   LHOTECKÉ LISTY  
 

Ročník XI       Vydává Obec Šárovcova Lhota.       Číslo 5. 

 



 
 Zavedení průkazek na užívání tenisového kurtu pro občany a 

chalupáře z obce Šárovcova Lhota. 
Občané si průkazky mohou vyzvednout po předešlé domluvě u 
starosty obce. Cena průkazky je 100,- Kč/rok. 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

Hospodaření obce za měsíc duben 2016. 
 
Na schůzi OZ dne 21. 6. 2016 byly schváleny tyto body. 
 
 Účetní závěrku obce za rok 2015. 
  Závěrečný účet obce za rok 2015 a souhlasí s celoročním 

hospodařením obce bez výhrad. 
  Prodeje pozemků: 

Pozemek p.č. 484 v k.ú. Šárovcova Lhota na Libíně, výměra 
275 m2, zahrada. 

Pozemek p.č. 478/1 v k.ú. Šárovcova Lhota na Libíně, 
výměra 458 m2, trvalý travní porost.    

Kupující: Šimková Věra, Sadovská 434/49, 500 02 Hradec 
Králové 

Pozemek p.č. 480 v k.ú. Šárovcova Lhota na Libíně, 
výměra 101 m2, zahrada. 

Pozemek p.č. 476/2 v k.ú. Šárovcova Lhota na Libíně, 
výměra 100 m2, zahrada. 

Kupující: Netušilová Jitka, Kollárova 709/14, Mladá Boleslav 
III, 293 01 Mladá Boleslav 

Cena pozemků: 10,- Kč/m2 
 Rozpočtové provizorium č. 1 dle přílohy. 

 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

Hospodaření obce za měsíc květen 2016. 
 
   Oprava cest. I v letošním roce budeme pokračovat v opravě 
naších - tedy obecních cest. Opravy proběhnou na přelomu 
měsíců srpna a září a bude se jednat o cesty „ K Hátlovým“, „Na 
Vyšehrad“ a „K Erbenovým“. Opravy nám provede firma SUS 
KHK Hořice. Po dobu opravy bude z důvodu šíře cesty potřeba 
danou cestu uzavřít. Žádám Vás tedy o trpělivost při těchto 
pracích.    



 
 
   Nebezpečné odpady. V neděli 11. 9. 2016 v 13.55 hodin 
bude odvezen firmou SKS s.r.o. Jablonec nad Nisou nebezpečný 
komunální odpad. Jedná se o pravidelný odvoz všech složek 
odpadů, které netřídíme do pytlů.   
 
   Odpady a jejich třídění. V letošním roce se nám abnormálně 
plní kontejner na velkoobjemový odpad. Od začátku letošního 
roku jsme vyvezli již 3 kontejnery. V porovnání s jinými léty nám 
vždy stačily dva až tři kontejnery na rok. V odpadu se objevují i 
komodity, které patří do tříděného odpadu, tedy do pytlů. Pokud 
budeme pokračovat takto dál, budeme nuceni pro příští rok 
navýšit poplatky za odpady. Žádám Vás tedy o důslednější 
třídění odpadu. Firma SKS (Pedersen) nám zapůjčila dva 
kontejnery 1100 l na směsný komunální odpad, které jsou 
umístěny u váhy. Vyvážet je bude při pravidelném svozu, tedy 
každých 14 dní. Využijte i tuto možnost k uložení většího 
odpadu.    
 
   Dotace. V letošním roce jsme žádali MZe prostřednictvím 
Králohradeckého kraje o dotaci na zakoupení drtiče větví. Dotaci 
jsme získali ve výši 80 000 Kč s naší cca 20% spoluúčastí. Bude 
tedy zakoupen drtič větví se samostatným motorem, který bude 
ve správě určené osoby. Je to další krok ve vybavení určeném 
pro likvidaci bioodpadů.     
 
   Koupaliště. Koncem tohoto měsíce budeme opravovat 
propadlé trubky odtoku z požární nádrže. Z důvodu přístupnosti 
povede nové plastové vedení jinou trasou, než to távající 
betonové. Tuto opravu provede firma Nims a KUKU.  
 
   Dřevosochání se bude konat v sobotu 3. září 2016 od 9 
hodin. Místo konání této akce bude opět „U tenisové boudy“. Pro 
zájemce bude možnost odkoupení dovezených uměleckých děl. 
Sochy zde vytvořené zůstanou v majetku obce. 
 
   Nové sezení. Před budovu obchodu jsme zakoupili sestavu 
dvou laviček, stolu a stojanu na kola. Tato sestava je stejná jako 
u Obecní hospody a na návsi. Pevně věřím, že toto sezení nám 
žádný „dareba“ neodcizí, jako se to stalo s tím předešlým 
dřevěným.  
 



 
 


